24.10.2011
11.11.2011
03.12.2011
24.12.2011
07.01.2012

13.01. - 15.01.2012
18.02.2012
19.02.2012
31.03.2012

Frahjahr 2012
Frihjahr 2012
Sommer 2012
Sommer 2012
Sommer 2012 (KW34-35)
08.09.2012
09.09.2012
29.09.2012
15.10.2012

Termine 2011/2012

Stammesversammlung, 19 Uhr, Pfarrheim
Martinsumzug

Schlittschuhlaufen, 13:45 Uhr, Pfarrheim
Friedenslicht verteilen, 15:30 Uhr, Kirche
Weihnachtsleiterrunde

Winterlager

Faschingsumzug Hockenheim
Faschingsumzug Ketsch

Workshop: Zelte & Co. (ab Pfadi-Stufe)
Georgstag

Rosskur

Versprechensfeiern in den Stufen
Jugendgottesdienst

SolLa

Zelte putzen

Leiterrunde

Stufenwechsel

Stammesversammlung, 19 Uhr, Pfarrheim



