

### **Termine 2011/2012**

24.10.2011	Stammesversammlung, 19 Uhr, Pfarrheim
11.11.2011	Martinsumzug
03.12.2011	Schlittschuhlaufen, 13:45 Uhr, Pfarrheim
24.12.2011	Friedenslicht verteilen, 15:30 Uhr, Kirche
07.01.2012	Weihnachtsleiterrunde
13.01. – 15.01.2012	Winterlager
18.02.2012	Faschingsumzug Hockenheim
19.02.2012	Faschingsumzug Ketsch
31.03.2012	Workshop: Zelte & Co. (ab Pfadi-Stufe)
Frühjahr 2012	Georgstag
Frühjahr 2012	Rosskur
Sommer 2012	Versprechensfeiern in den Stufen
Sommer 2012	Jugendgottesdienst
Sommer 2012 (KW34-35)	SoLa
08.09.2012	Zelte putzen
09.09.2012	Leiterrunde
29.09.2012	Stufenwechsel
15.10.2012	Stammesversammlung, 19 Uhr, Pfarrheim